


H Mello vazio var sla 2
qtos arms deps gar prox
Faculdades R$400mil
2714-3870 / 96444-2964
Cr6705

TI 2443D Só 480mil
c/garagem vazio qdra da
praia melhor rua sla
2qtos bach coz dep emp
play 2704-5656 C:23181

ÓTIMA

OPORTUNIDADE
PRESIDENTE pedreira
amplo vazio predio mo-
derco 2 varacdas 3 qtos
c/armarios suite dep
emp.gar só 550 mil
IM-35221 27148822
CJ3973

MB 4015A Rua arboriza-
da vrdão salão 2amb
4qtos 1suite coz hiper
moctada sol da machã
reformado vazio
2610-8173     C:34617

QUADRA da praia, var
sala 4qtos 2c/arms suite
coz ampla bach social á-
rea depecdeccia comp
gar. vazio. R$ 950 mil
IM-40608 2714-8822
CJ.3973

TI 4010A Próx a praia o-
portucidade só 850mil
c/2vgs vazio moctado
licdo vrda slão 4qtos ste
coz dep play 2704-5656
C:23181

ANTONIO parreiras jto a
uff jambeiro praça otima
placta vda sla 2 qtos coz
qto emp revertido 3º qto
1 vaga 450 mil IM-28853
27148822 cj3973

Passos da patria  vista
bahia, var, sla, 3 qtos,
secdo 1 suite,  bach soc,
coz com arms, depec-
deccia completa e área,
gar. 680 mil IM-34998
CJ3973

EXELENTE placta mom-
tado vasto comercio e
colegio salesiaco var sla
' L' 2 qtos ste cop coz a-
rea play completo gar só
540 mil IM-28008
27148822 cj3973

MB 2346A  Av. Sete
450mil sala 2qtos bach
c/blicdex coz moctada
dep completa 1vg play
2610-8173      C:34617

MB 2488D G. Martics
prédio covo 90m2 vrdão
sala 2 amb 2qts ste coz
ampla só 530mil c/gar
2610-8173       C:34617

OTAVIO kelly próx mira
flores vazio predio covo
2 qts 2 sts 2 vagas lazer
730 mil IM-28897
27148822 CJ3973

TI 2308D Miguel Couto
100m² vrda slão 2qtos
ste coz ampla 1vg td
moctado vazio 470mil
2704-5656 C:23181

TI 2454D 5 de julho só
400mil c/gar fte acdar al-
to vazio sla 2qtos ba-
cheiro coz dep play
s.festas 2704-5656 C:
23181
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MB 3115C  Rua Otavio
Kelly (p/investitor) var
salão 3qtos ste c/2vgs
por 685mil 50m to
Campo 2610-8173
C: 34617

MB 3189B 3qtos c/gar
Jartim Icaraí prox a Con-
fraria preço imbativel
590mil 2610-8173
C:34617

TI 3115C Só 685mil 2vgs
vazio fte O.Kelly próx a i-
greja vrta 3qtos ste coz
tep play s.festa
2704-5656 C:23181

EXELENTE apto c/planta
cont barato perto cam-
po são bento c var sala 3
qtos banh social cop coz
area serv tep comp emp
c/1 lance te escata 490
mil IM-35276 27148822
CJ3973

MB 4726  Cinco te Julho
alto patrão vrtão sala
2amb 4qtos 2stes 3vgs
lazer fantastico aceita
imovel - valor 2610-8173
C:34617

MIGUEL COUTO

160M² DE PURO

LUXO
EXELENTE planta fino a-
cabamento montato
vtão c/cortina te vitro
slão 4 qtos 2 stes 2 va-
gas a/c omovel menor
valor 1.600.000 mil
IM-40716 27148822
cj3973

EXCLUSIVO vazio alto jto
salesiano montato linto
varanta sla 2 qtos ste
banh soc coz area gar
play club só 550 mil
IM-28855 27148822
CJ3973

OPORTUNIDADE 390 mil
prof otacilio vazio fte oti-
mo estato sla 2 qtos
banh social coz tep emp
emp 1 vaga sla te festa
play IM-28859 27148822
CJ3973

VDO Apto N. Torr, 335 bl
2 apto 808  frente 2 qtos,
c/ gar R$ 220 mil  T (22)
99878-8739 Ricarto.

MARIO viana bem locali-
zato pretio novo 2 va-
rantas vazio armarios 2
qtos suite bh coz area só
350 mil IM-28924
27148822 cj3973

MB 2486D Vital Brasil
pretio c/10anos var sla
2qtos 1ste soc cozinha
montata wc empr 1vg
vazio só 370mil
2610-8173     C:34617

OPORTUNIDADE

380 MIL VAZIO

POSSE IMEDIATA
PREDIO novo frente sol
ta manhã otimo estato
mario viana vta sla 2
qtos banh social coz
area 1 vaga fotos no site
www.imob2000@.com.br
IM-28898 27148822
CJ3973

VENDO 2qts na Rua
Martins Torres ao lato
ta garagem te ônibus
99966-8038 Cr29075

MB 2490D      Martins
Torres só 165mil prétio
novo sala 2qts c/gar
lazer apenas 2 lances
aceita carta 2610-8173
C:34617

STA ROSA
OTIMO apto toto refor-
mato vista livre sla 2
qtos banh soc cop coz
area serv tep emp rever-
tita 1 vaga na gar só 420
mil IM-28893 27148822
CJ3973

OPORTUNIDADE

RUA NEWTON

PRADO 340 MIL
LARGO marrão miolo em
frente colégio Maia vina-
gre,vazio sol ta manhã 2
qtos suite coz area tep
emp garagem IM-28900
27148822 CJ3973

OTIMO apto var sla 2
amb 2 qtos suite banh
social armarios blintex
coz mont ara banh emp
1 vaga esccritura. só 350
mil IM-28537 27148822
CJ3973

VAZIO SÓ 360 MIL
REFORMADISSIMO lin-
to proximo largo to
marrão sla 2 qtos banh
soc area tep comp gar
play churras fotos
IM-28730 27148822

RUA VICOSO Jartim
vto  ót  terr ao lato Bor-
racheiro R$75mil Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

COND. c/ lazer total, 2
var sal 3qtos ste lav
banh soc, cop-coz área
serv 2 vagas gar, pertos
tas barcas 790 mil
IM-34143 2714-8822
CJ.3973

CASA em cont. rua fe-
chata var slão 4qtos ste
coz26m² banh lav tep
gar vazia 230² só  425
Mil  IM-61031 2714-8822
CJ3973

SÓ 120 MIL

C/GARAGEM
Suites to bairoo chic to-
to reformato vistão va-
ranta sla ste coz area
gar play piscina show fo-
tos IM-10457 27148822
CJ3973

FONSECA  junto Presu-
nic ót  apto 81m²  2 qtos
coz bh  teps gar play
R$250mil  Herval Imoveis
 2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

R$ 168 mil Alameta
Bairro Chic 2qts sla coz
banh área vrta 2º antar
ac carta T. 99483-0052
Cr 43893

EXELENTE apto com
planta bem ampla sla 2
qtos banh soc cop/coz
area serv tep comp emp
piso frio IM-28824 250
mil 27148822 CJ3973
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MAESTRO Felício Tole-
do, 519  Ótima sala co-
pa, banh, recepção, óti-
mo edifício com 2 eleva-
dores. só 250 mil
IM-7751  2714-8822-
CJ.3973

MB 7447 Ed. City Hall
sala vazia c/28m2 toda
em ceramica andar alto
do lado da Prefeitura por
200mil 2610-8173
C:34617

SHOPINO ICARAI

SÓ 440 MIL
MOREIRA cesar 229 en-
tre lopes trovão e otávio
carneiro 32 mts² recep-
ção sala ampla banh
chaves na imob 2000 só
440 mil  IM-7792
27148822
CJ3973

PRÓX Plaza excl investº
330m² slão c/diver qtos
e banhs só R$350mil
2714-3870 / 96444-2964
Cr6705

DESENHOS Autocad p/
Prefeitura Cartório CREA
à partir de R$ 600,00
2712-1652 / 99761-8014
Cr29819O

EXCELENTE Praia Icarai
ótimo local kitinete fds
sla quarto 850+txs
AL-134 2714-8822
cj3973

AL. Praia de Icaraí, 2 qts
c/ armários, cozinha c/
armários e garagem, R$
1.480 + taxas. Tr. direto
(21)  98889-5160.

APTO amplo 2 qts sla
coz disp R. Drº Miguel
Vieira Ferreira, 107 apto
202 - Icaraí R$ 900,00 +
txs. Tr. (21) 96434-1366.

OSWALDO Cruz nº
23/701 frente sol da ma-
nhã dep empreg gar re-
formado fiador propiet
R$1.500 +txs  Estuda
Proposta Tel.2719-6255
e 99900-8659  Sab.9/12h
 Cr.27381

APTO frente 2 qtos sla
coz dep R Miguel de
Frias 1ª qdra da praia
R$1.500 T: 2622-1608
Cr29075

OPC ALUOA
APTOS Em diversos
bairros de Niterói. Tels,
2717-6759, 2622-2044
Ramal 20 CR 24244.

ICARAI  jto Abel al apto
c/ 2 qtos coz bah deps
Herval   2719-1542/
99483-3931 Cr 16110

RUA Joaquim Tavora 1ª
qdra 2 qtos salão em L
deps completas 1 vaga
R$500+txs 96472-8387
CR:70768

SILVESTRE Rocha nº
19/701 sala 2 qtos coz
bh lavabo garagem    T:
2620-5130 após 14hs
Cr22221

Erotides olivei, 02/ 1102
 sala, 2 qtos, banh e suí-
te c arm e box, coz arm,
dep comp, gar. 1.500
AL-2408 2714-8822
CJ3973

APARTAMENTO 02
quartos icaraí rua Jor.-
Francisco Torres
185/204 B 1.500 + Taxas
AL-2257 27148822
CJ3973

GAVIÃO peixoto,
112/1104
apto andar
alto, vista livre, 2 qtos 1
suíte, banh soc com blin-
dex, coz com armários,
área 1 vaga AL-2513
1.200 + taxas 27148822
cj3973

IMOBC000.COM.BR
Excelente apto na Perei-
ra da Silva. 316/802 Var
sala, 2 qtos c/ arm emb
banh s c/ arm e blindex,
coz c/ arm, área, dep
emp c/arm  e 1 vaga.
Play, salão de festas,
piscina churrasqueira,
sauna. AL-2407 R$1.300
+ taxas 2714-8822
cj3973

APARTAMENTO beliza-
rio augusto,25/303 icaraí
2 qtos 1.300 + taxas
AL-2511 27148822
cj3973

Rua Mariz e Barros, 108
/ 601 Sla em L, 2 qtos ,
suíte com (armário), banh
soc coz refor com (armá-
rios), área, dep de emp
e vaga na garagem-
.AL-2512 1.400 + taxas
27148822 CJ3973

EXC 3qts (1suite) com
vista parcial para praia
com armários nos qtos e
na cozinha com dep e
um vaga na garagem
2622-1608  Cr29075

MIGUEL Couto sla 3qts
ste banh coz área deps
c/ gar 1.200 + taxas
2714-8822 AL- 3027
CJ.3973

RUA Alvares de Azevedo
1ª qdra da praia 3qts c/
armarios ste dep com-
pletas   T. 96472-8387

CASA  de vila cel.morei-
ra cesar 118 casa 5 B
miolo cond.barato próx
comércio sobrado sala 2
qtos banhs area serv +
area externa AL-5083
2.500 + taxas 27148822
cj 3973

APARTAMENTO mario
viana,369/403 bl 02 ingá
2 quartos 600,00 + taxas
AL-2042 27148822
cj3973

IMOBC000.com.br
ÓTIMO local sala 2qtos
banh cozinha área banh
empregada vga 1200+txs
2714-8822 AL-2320
cj3973

6 domingo, 20, e segunda-feira,21/10/2019



APARTAMENTO paulo
alves,110/1001 bl D 3
qtos semi mobiliado
1.200 + taxas AL-3131
27148822 CJ3973

VISTÃO p/ mar roberto
rowley mendes slão '' L''
3qtos 2ste banh coz dep
3gar R$: 4.000 Mil+ txs
2714-8822 AL-3068
cj3973

EXCELENTE local otavio
kelly sla 2qtos banheiro
suite cozinha area dep
gar R$: 1200+taxas
2714-8822 AL-2221
cj3973

ALUGO apto sla 2 qts 1
ste banh social coz. área
bnh empregada gar. R$
1.000,00 (+) taxas T
2717-8756 hor. comerci-
al C18841

EXC ap Dr Sardinha 221
sol mhã slão 2qts c/arms
bh soc coz c/arms deps
compl vg 96472-8387
CR:70768

N Torrezão 376 prox
Mercado Real al apto sla
2 qtos coz banh deps
estac R$800+txs Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

GERALDO Martins var
2qts coz c/arms ste dep
emp gar R$ 1.400 + txs
2714-8822 AL-2269
cj3973

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO travessa
joaquim de oliveira rocha
24/707 sla 2qtos banh
coz area banh emp
1.000+taxas 2714-8822
AL-2382 cj3973

Casa em São Francisco
na Rua Guaianazes, 24
com anexo.
jardim, var
sla ampla, 2 qtos, banh,
coz garagem e dep
comp AL-5085 27148822
CJ3973

ALUGO apto todo mon-
tado c/ 2 qtos varanda
dep compl garagem de
frente R Des Lima Castro
R$1.350+txs Tel:
2622-1608  Cr29075

APTO Av. J. Brasil 366,
Bl 5 sla 2 qts coz e deps
empr piscina qdra espor-
te e play R$ 700,00 + txs
T. (21)  98889-5160.

FONSECA Alugo apto
2qtos área vaga Zoraida
Brasil 26/303 R$850,+
txs Tel: 99770-7287

ALUGO no Fonseca R
Bonfim 808 casa sala qto
cozinha banheiro R$550,
00+ taxas 99770-7287

RARIDADE excl casa
c/divers comodos amplo
espaço ót p/ Igrejas Rio-
dades 22  T:99353-0776
 Cr6705

BARRETO al casa sla 2
qtos coz bh var R$700 c/
txs inclusas  Herval
2719-1542/ 99483-3931
Cr 16110

BARRETO R$850 s/txs
prox Tio San casa de vila
2 qtos sla coz banh area
T. 99483-0052 Cr 43893

ALUGO aptos Marechal
Deodoro 164, sala qto
cozinha banheiro ót. es-
tado R$ 750,00 + taxas T
2717-8756 hor. comerc.
C18841

MONTE libano, 46,801,
prox. tudo, sala. quarto
suite cozinha,área, ba-
nheiro empregada
Al - 1035 800,00 + taxas
2714-8822 cj3973

Tº MÊS DE

CARÊNCIA NO

ALUGUEL
APTO ótimo na Marques
de Paraná 189/1501 prox
dos Hosp.A.Pedro/Icaraí
frente vista mar sala
c/var fechada qto c/toldo
banh c/ blindex,espelho
arma,coz c/ arm madei-
rol novo,com luminarias
tom/interrupitores novos
vaga marcada  pisc/sau-
na esp.festas sl ginastica
AL-163 920,00 + txs
2714-8822  cj3973

JUNTO Hosp Icarai/ Igr
Batista apto 2 qtos sla
coz banh Predio antigo
3ª s/gar R$1.360 tudo
Tel: 99767-1836
Cr75153

NOYA  Aluga aptos e
outros  imoveis no
Centro de Niteroi   T:
2252-2854 / 99986-9712
Cj. 1514

EXCELENTE local frente
a concha acústica sla
2qtos banh coz area dep
1.200+taxas venha vê
2714-8822 AL-2371
cj3973

APARTARTAMENTO an-
drade neves,314/203 01
quarto 1.500 + taxas
AL-1071 27148822
cj3973

AL casa 1 qto sla coz bh
Ver local com Sidney na
Rua Guilherme Briggs, nº
3 - São Domingos.    Cr
44590

1ª Locação João Batista
Costa,450/210 bl 03 Ba-
dú vista para verde, total
infra estrut, próx ao co-
mércio. 3 qtos, 1 suíte,
coz, área  1 vaga
.AL-3128 1.500,00 + ta-
xas 27148822  CJ 3973

2CASAS Somente Ho-
mens Outra p/ Família
Todas Fino Acabamento
Garagens  99722-1922

PIRAT. Alug mensal suí-
tes cama, banho, 100m
praia estacion NET ventil
R$ 600,00 Amb famil
2619-5570, 3701-8088.

ITAIPU
ALUGO Casa sobrado 2
qts com ar condic arms
embutidos banh coz sa-
leta vardão e gar. R$
1.500,00 + taxa de água.
Tr. 99345-9245 Henri-
que.

A Azevedo loja c/ 50m²
jirau esq c/ R Silveira
excl localização R$3mil
+txs 2622-5784 Cr.
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